
UCHWAŁA NR 237.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Zespół Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze przy 
ul. Leśnej 5. 

§ 2. Szkoły funkcjonujące w rozwiązanym Zespole Szkół Licealnych i Usługowych tj.: technikum, technikum 
uzupełniające i zasadnicza szkoła zawodowa zostają przejęte od 1 września 2012 r. przez zespół szkół powołany 
odrębną uchwałą Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 3. Majątek rozwiązanego Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze zostaje przejęty przez 
nowo utworzony zespół szkół. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C5808B7-2CA9-41AF-A006-44509A6AD696. Uchwalony Strona 1




